
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
Л Л  #6 20 < / / м. Київ №  - Л

Про скасування наказу 
Міністерства освіти і науки України 
від 10.11.2020 №249-л *

Відповідно до підпункту дванадцятого частини другої статті 6 Закону 
України «Про ліцензування видів господарської діяльності», абзацу першого 
пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 630 (зі 
змінами), та на виконання Рішення Миколаївського окружного адміністративного 
суду від 14.04.2021 у справі № 400/4575/20

НАКАЗУЮ:

1. Скасувати наказ Міністерства освіти і науки України від 10.11.2020 
№ 249-л «Про скасування наказу Міністерства освіти і науки України від
23.09.2020 № 229-л».

2. Департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації (Криштоф С. Д.): 
забезпечити розміщення на офіційному вебсайті Міністерства освіти і науки

України інформацію про прийняте рішення;
зробити відмітку в справі архіву в установленому порядку.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Підстава: Рішення Миколаївського окружного адміністративного суду від
14.04.2021 у справі № 400/4575/20

Міністр Сергій ШКАРЛЕТ


